
   

Zarządzenie Nr 3687/2022
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 28 września 2022 roku 

w sprawie:  sprostowania  zarządzenia  nr  3610/2022 Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia
1 września 2022 roku w sprawie zmiany planu finansowego Gminy – Miasto Płock dla
rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 i  z Rządowego Funduszu
Inwestycji  Lokalnych  oraz  środków  z  Rządowego  Funduszu  Polski  Ład:  Programu
Inwestycji Strategicznych
 
Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy
o  szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem
i  zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji
kryzysowych oraz  niektórych innych ustaw (Dz.  U.  z  2020 r.  poz.  568 ze zm.)  oraz
§ 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem
Nr  3162/2022  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  28  lutego  2022  roku  zarządzam,  co
następuje:

§ 1

W  załączniku  Nr  1  do  zarządzenia  Nr  3610/2022  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia
1 września 2022 roku w  sprawie zmiany planu finansowego Gminy – Miasto Płock dla
rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 i  z Rządowego Funduszu
Inwestycji  Lokalnych  oraz  środków  z  Rządowego  Funduszu  Polski  Ład:  Programu
Inwestycji  Strategicznych  wprowadza  się  sprostowanie  w zakresie  wydatków w 2022
roku, w zadaniu Nr 90/SP001 pn. Realizacja programu „Laboratoria przyszłości”, w dziale
801, w rozdziale 80101 polegające na:
- wprowadzeniu w § 4210 w kolumnie „Zmiana” wartości „-483,31 zł”, w wyniku czego
wartość w kolumnie „Wydatki po zmianie” daje kwotę „0,00 zł”,
- wprowadzeniu w § 4240 w kolumnie „Zmiana” wartości „+483,31 zł”, w wyniku czego
wartość w kolumnie „Wydatki po zmianie” daje kwotę „70.616,86 zł”,

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia
1 września 2022 roku.

Prezydent Miasta Płocka

/ - / Andrzej Nowakowski


